
Id: YYOFU-DJQBT-RFXFW-BNIPQ-VEZAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/376/2010
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Francuska w mieście Kraśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miasta Kraśnik uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Nadać nazwę Francuska ulicy w osiedlu budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w mieście 
Kraśnik, w planie zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony symbolem KDD-G, obszar objęty ulicą - 
w ewidencji gruntów oznaczony jest jako działki nr nr 78/5, 79/5, 80/8, 81/19, 81/16, 81/11, 82/7, 83/7, 84/5, 85/5, 
87/5, 88/5, 89/8, 90/11, 90/16, 92/25, 92/14 i 92/19 – w obrębie geodezyjnym Zachód. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

Tadeusz Członka


